UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

BAN CHỈ HUY PCTT-TKCN

Số:          /BCHPCTT-NN
V/v truy thu quỹ PCTT năm

2018, 2019, 2020 của tổ chức

kinh tế trên địa bàn huyện Tuần

Giáo.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tuần Giáo, ngày 22 tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Các tổ chức kinh tế trên địa bàn huyện Tuần Giáo.

Thực hiện Văn bản số 13/QPCTT-VP ngày 16/6/2021 của Quỹ phòng

chống thiên tai tỉnh Điện Biên về việc truy thu Quỹ phòng, chống thiên tai từ các

năm 2018, 2019 2020 của các tổ chức kinh tế trong và ngoài nước trên địa bàn

tỉnh Điện Biên.

Ban Chỉ huy PCTK-TKCN huyện Tuần Giáo đề nghị các tổ chức kinh tế

trên địa bàn huyện (có danh sách kèm theo) có trách nhiệm khẩn trương hoàn

thiện nộp Quỹ phòng chống thiên tai vào tài khoản Quỹ phòng chống thiên tai

tại huyện (Phòng Nông nghiệp & PTNT huyện Tuần Giáo - cơ quan thường trực

PCTT-TKCN) tại Kho bạc Nhà nước huyện Tuần Giáo trước ngày

01/10/2021:

+ Tên đơn vị: Phòng Nông nghiệp & PTNT huyện Tuần Giáo.

+ Số tài khoản: 3761.0.1085808.91049

Trên đây là nội dung truy thu Quỹ phòng chống thiên tai năm 2018, 2019,

2020, Ban chỉ huy PCTT-TKCN huyện Tuần Giáo yêu cầu các tổ chức kinh tế

trên địa bàn huyện nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

-Như trên;

- Lưu VT.

BCH PHÒNG CHỐNG THIÊN TAI - TKCN

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN TT

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phạm Thị Tuyên

		tuyenpt.tg@dienbien.gov.vn
	2021-06-25T09:47:50+0700

		2021-06-25T09:52:44+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-25T09:55:24+0700